
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.46.2017
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania  Szkole Podstawowej w Grębocinie ul. Szkolna 4 nakładów 
inwestycyjnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Szkole Podstawowej w Grębocinie ul. Szkolna 4 nakłady inwestycyjne 
poniesione na zadanie pn. „Zmiana systemu grzewczego w Zespole Szkół w Grębocinie” (zmiana sposobu 
ogrzewania z olejowego na gazowe) o wartości 100 928,03 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się:

1) Kierownikowi Referatu Promocji i Rozwoju;

2) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Grębocinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania i podlega publikacji w sposób określony 
w art. 65 Statutu Gminy.

 

Wójt Gminy

Marek Olszewski

Id: B4AF6405-19AD-49F1-BBD7-8F9254C08F2A. Ogłoszony Strona 1



PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA

PONIESIONYCH NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH

Na podstawie zarządzenia Nr 0050.1.46.2017 Wójta Gminy Lubicz z dnia 15 września 2017

r. przekazuje się nieodpłatnie nakłady inwestycyjne w wysokości 100 928,03 zł (słownie: sto

tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem złotych 03/100 groszy) poniesione na:

- projekt budowalny w wysokości 10 455,00 zł,

- roboty budowalne w wysokości 79 867,34 zł,

- przyłącze gazowe w wysokości 9 605,69 zł,

- nadzór inwestorski w wysokości 1 000,00 zł.

Wójt Gminy Lubicz przekazuje nieodpłatnie nakłady inwestycyjne na rzecz Szkoły Podstawowej w

Grębocinie, a Dyrektor Szkoły Podstawowej w Grębocinie przyjmuje w/w nakłady.

Przekazujący Przejmujący

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.46.2017

Wójta Gminy Lubicz

z dnia 15 września 2017 r.

Id: B4AF6405-19AD-49F1-BBD7-8F9254C08F2A. Ogłoszony Strona 1




